Sanolan® Z

Sanolan® Z kaufen bei LEXA - fur lhr Tier nur das Beste:
v Versandkostenfrei ab 75€

v Hochwertige Qualitat

» Jetzt ansehen!

Artikelnummer 8048
Gewicht 2kg

Produktbeschreibung

Sanolan® Z starkt die Widerstandskraft, kraftigt in Stress-Situationen und bei Belastungen, regt den Appetit an,

aktiviert den Stoffwechsel und fordert die Verdauung.

Kurzbeschreibung

e mit hochwertigen Vitaminen, Mengen- und Spurenelementen
e mit Krautern
e bewahrtes Futtermittel

Beschreibung auf Listenseite

Mineralfuttermittel fir Ziegen und Zwergziegen.

Zusammensetzung

Analytische Bestandteile pro kg:
56 g Natrium, 147 g Calcium, 72 g Phosphor, 41 g Magnesium

Produktdetails

Analytische Bestandteile
56 g Natrium, 147 g Calcium, 72 g Phosphor, 41 g Magnesium
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Zusatzstoffe je kg
erndhrungsphysiologische Zusatzstoffe

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin C

Niacin
Pantothensaure
Biotin

L-Carnitin

Eisen

Zink

organ. gebundenes Zink
Kupfer

Selen

inaktivierte Selenhefe
Mangan

Jod

Kobalt

Zusammensetzung

1.000.000 I.E.
200.000 I.E.
2.000 mg
50 mg

120 mg
120 mg
500 mg
5.000 mg
4.600 mg
200 mg
175 mg
200 mg
1.750 mg
10.650 mg
500 mg

32 mg

18 mg
2.000 mg
50 mg

25 mg

Monocalciumphosphat, Calciumcarbonat, Natriumchlorid, Magnesiumoxid, Traubenzucker, Bierhefe, Natriumsulfat,

Zuckerribenmelasse, Fenchelsamen, Anissamen, Maisstarke

Flatterungsempfehlung

Zwergziegen mit Stockmass bis 40 cm: 5 - 10 g taglich
Zwergziegen mit Stockmass Uber 40 cm: 10 - 20 g taglich
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Ziegen: 10 -20 g taglich

Sanolan Z gibt man in ein Futtertréglein zur freien Aufnahme.
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Weitere Bilder
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